PREFEITURA

DE VOTUPORANGA

Santa Casa

VOTUPORANGA

¢

{

DIVULGAGAO DOS CANDIDATOS POR CPF COM DATA E HORARIOS DA AVALIACAO POR
COMPETENCIAS

PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 26/2020 — ENFERMEIRO

LOCAL DA ENTREVISTA: NUCLEO DE ATENCAO A SAUDE — AVENIDA VALE DO SOL,
4579 — VALE DO SOL — VOTUPORANGA -SP

CPF

DATA

HORARIO

378.813.868.86

28/07/2020

08h

452.177.048.70

28/07/2020

08h30

446.303.618.63

28/07/2020

09

73.152.206.07

28/07/2020

09h30

380.973.348.28

28/07/2020

10h

350.221.378.01

28/07/2020

10h30

213.440.158.32

28/07/2020

11h

221.852.668.96

28/07/2020

11h30

421.820.708.93

28/07/2020

13h

996.215.091.49

28/07/2020

13h30

442.121.848.00

28/07/2020

14h

202.635.328.01

28/07/2020

14h30

291.328.888.05

28/07/2020

15h

434.361.038.10

28/07/2020

15h30

831.265.031.87

28/07/2020

16h

103.187.734.73

28/07/2020

16h30
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