



## DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS POR CPF COM DATA E HORÁRIOS DA AVALIAÇÃO POR COMPETÊNCIAS

## PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 26/2020 - ENFERMEIRO

LOCAL DA ENTREVISTA: NÚCLEO DE ATENÇÃO À SAÚDE – AVENIDA VALE DO SOL, 4579 – VALE DO SOL – VOTUPORANGA -SP

CPF	DATA	HORÁRIO
378.813.868.86	28/07/2020	08h
452.177.048.70	28/07/2020	08h30
446.303.618.63	28/07/2020	09h
73.152.206.07	28/07/2020	09h30
380.973.348.28	28/07/2020	10h
350.221.378.01	28/07/2020	10h30
213.440.158.32	28/07/2020	11h
221.852.668.96	28/07/2020	11h30
421.820.708.93	28/07/2020	13h
996.215.091.49	28/07/2020	13h30
442.121.848.00	28/07/2020	14h
202.635.328.01	28/07/2020	14h30
291.328.888.05	28/07/2020	15h
434.361.038.10	28/07/2020	15h30
831.265.031.87	28/07/2020	16h
103.187.734.73	28/07/2020	16h30



